ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2007003856
PLANO DE BENEFiCIOS DACARPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,39%
CRI 0,39%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
69,03%
6,82%
20,71%
0,00%
0,00%
0,83%
9,72%
0,58%
11,29%
0,18%
0,00%
1,77%
1,11%
0,00%
0,00%
0,50%
0,00%
15,52%
24,96%
11,11%
-0,03%
-0,06%
0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
13,90%

4,50%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

33
378

94
907

4.202
13

943

948.742

33.588
24
6.948
164

744.241

3. Estruturado 0,00%
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NOV-2024
R$ 7.573.504

R$
5.228.027

516.718
1.568.280

62.656
736.417
43.881
855.011
13.598
134.115
84.178

37.604
1.175.570
1.890.093

841.782
(2.180)
(4.588)

2.024

1.053.055

29.769
29.769

340.680

340.680

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,12% 84,935
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



